様式第５号（第９条関係）

春日部市給水装置所有者変更届

年　　　月　　　日

春日部市水道事業管理者　あて

給水装置所有者について下記のとおり変更が生じましたのでお届けいたします。

記

	給水装置の設置場所
	春日部市

	建築物の名称

	給水装置の新所有者
	住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号　　　　　　（　　　　　）

	給水装置の旧所有者
	住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
電話番号　　　　　　（　　　　　）

	管　理　責　任　者
（　連　絡　先　）
	氏名又は名称

電話番号　　　　　　（　　　　　）

	変　更　理　由
	売　買　・　相　続　・　贈　与　・　その他（　　　　　　）

〔注意事項〕

１．旧所有者が所在不明な場合やその他の理由により署名捺印が得られないときは、新所有権を取得したことを証明する書類を添付してください。

２．後日、利害関係人その他の者から異議が生じても、水道事業管理者は責任を負いません。